Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ISC1812ER100J: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ISC1812ER100J Details PDF
ISC1812ER100J
Hersteller-Teilenummer: ISC1812ER100J
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 279MA 900 MOHM
Datenblätter: ISC1812ER100J.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 96670 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ISC1812ER100J
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung FIXED IND 10UH 279MA 900 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 96670 pcs Stock
Serie ISC-1812
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.126" W (4.50mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.134" (3.40mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 279mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1812
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz 50 @ 2.52MHz
Material - Kern Powdered Iron
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 900 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 25MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
ISC1812EBR68K
Dale / Vishay
FIXED IND 680NH 296MA 800
MOHM
ISC1812ER101K
Dale / Vishay
FIXED IND 100UH 147MA 3.25
OHM
ISC1812ER102K
Dale / Vishay
FIXED IND 1MH 66MA 16 OHM
SMD
ISC1812ER101J
Dale / Vishay
FIXED IND 100UH 147MA 3.25
OHM
ISC1812ER100K
Dale / Vishay
FIXED IND 10UH 279MA 900
MOHM
ISC1812EBR68J
Dale / Vishay
FIXED IND 680NH 296MA 800
MOHM
ISC1812ER102J
Dale / Vishay
FIXED IND 1MH 66MA 16 OHM
SMD
ISC1812EBR82K
Dale / Vishay
FIXED IND 820NH 271MA 950
MOHM
12-22S2GVC/E/TR8 12065C154KAZ2A AD9828JST ADD8506WRUZ AT91SAM9R64-CU
BAS40-04-GS08 BCM3310KPB BL1117C-12CX CC0201FRNPO9BN120 CC1206MRY5V9BB105
CSNS230-600 DG540AP/883 GCM1885C2A7R1DA16D GRM0335C1H1R8BA01D GRM1555C2A4R1CA01J
GRM2165C2A680JA01D ICS345R-63LFT ISC-1812-07 ISC-1812220UH ISC1210ER150K
ISC1210ER680K ISC1210SY1R0 ISC1812ER2R7K ISC1812ERR68K ISC1812ES821K
LT1244IS8#TRPBF LT1317CMS8 LT1762EMS8-5#PBF LT6200BIS6-10#TRPBF M74VHC1GT00DFT2G
MBRA210T3G MC74VHCT541AMEL MMF60R360PTH N1600CH06 N195PH15HOO
P451A1105 PMB7870V2.20-G RLZTE-1115A RPM7138-H5 SF0504102YLB
Si9410ADY-T1-GE3 SN74LVC16245ADGVR SST27SF256-70-3C-PG STD9NM40N TPS62200DBVRG4
UC2524ADWTRG4 UPC2709T VI-LF0-CU VSKD91/16 ZUW154815